
 
Szamotuły, dn. 14 czerwca 2021 r. 

Nr sprawy: ZDP.272.5.2021 

Informacja z otwarcia ofert 
 

dla zadania pn.: „Utwardzenie pobocza w granicach pasa drogowego płytami typu JUMB w m. Gałowo.” 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto: 176 530,95 zł 

Otwarcie ofert: 14 czerwca 2021 r., godz. 10.30 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019, z późn. zm.), zamawiający 
informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto w PLN Gwarancja na przedmiot umowy 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i 
Budowlanych Maciej Szudra 
ul. Krótka 1 
64-420 Kwilcz 

221 916,60 60 m-cy 

Renomex Sp. z o.o. Sp. J. 
ul. Młynkowska 1c 
64-550 Duszniki 

194 247,75 60 m-cy 

 
 
 
 
 

z poważaniem 
DYREKTOR 

ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH 
w Szamotułach 
Sylwia Kosicka 


